v přílohách této smlouvy budou mezi smluvními stranami dohodnuty ad hoc vždy na měsíc
následující do konce měsíce předchozího.

2) Nájemce se zavazuje dohodnuté nájemné za nájem tělocvičny pro provádění florbalové
výuky dětí a mládeže v celkové výši 107.500,- Kč (slovy jednostosedmtisícpětsetkorun
českých) za leden - březen 2025 zaplatit pronajímateli, na základě faktury pronajímatele
vystavené a doručené pronajímatelem nájemci bez zbytečného odkladu po uzavření této
smlouvy.

3) Nájemce se zavazuje dohodnuté nájemné za nájem tělocvičny pro pořádání florbalových
turnajů zaplatit pronajímateli 40.500,- (slovy čtyřicettisícpětset korun českých) za leden -
březen 2025 na základě faktury pronajímatele vystavené a doručené pronajímatelem nájemci
bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. Nájemné za další nájem tělocvičny
v rozsahu dohodnutého mezi stranami ad hoc, bude uhrazeno nájemcem pronajímateli na